

تراکتورسازی همچنان خیرساز است

تیم تراکتورسازی تبریز همچون روزهای گذشته در صدر اخبار فوتبال ایران قرار دارد.



تیم تراکتورسازی تبریز همچون روزهای گذشته در صدر اخبار فوتبال ایران قرار دارد.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، با وجود انتخاب امیر قلعه‌نویی هنوز تب خبری در این تیم فروکش نکرده و رفت و آمدهای باشگاه تراکتورسازی در صدر اخبار ایران قرار داد.

تراکتورسازی در حالی با سه دروازه‌بان در حال مذاکره است که سنگربانان سال پیش این تیم نیز از سایر باشگاه‌ها با پیشنهادهای مواجه شده‌اند.

تراکتورسازی با وحید طالب‌لو که از استقلال تهران جدا شده باب مذاکره را گشوده است. شهاب گردان و علیرضا حقیقی نیز از گزینه‌های دیگر تراکتورسازی در این پست هستند.

عباس محمدی که سال گذشته بیشتر بازی‌های تراکتورسازی وظیفه حراست از دروازه این تیم را بر عهده داشت از تیم‌های شاهین بوشهر و نفت آبادان با پیشنهادهای روبه‌رو شده است. شهرداری تبریز نیز درصدد جذب مهدی ثابتی است.

با درخواست قلعه‌نویی تراکتورسازی باب مذاکره با شش بازیکن مطرح ایران را گشوده است.

سیدجلال حسینی، داود حقدوست، ایگور کاسترو، خسرو حیدری، جاناریو و حسین کاظمی در صدر بازیکنانی هستند که تراکتورسازی به دنبال آنها است، البته کاظمی، جاناریو و حیدری از تیم‌های استقلال، ذوب آهن و سپاهان نیز پیشنهادهای دارند.

مجتبی ترشیز که گفته می‌شد با تراکتورسازی تمدید کرده، مورد توجه تیم شهرداری تبریز قرار گرفته است.

مصطفی اکرامی، مهدی کیانی و محمد ابراهیمی با تیم تراکتورسازی قرار داد دو ساله دارند که یکسال آن باقیمانده است.

محمد نصرتی و آندرانیک تیموریان که با استقلال تهران به توافق رسیده‌اند از بازیکنان مورد توجه قلعه‌نویی بود و وی از باشگاه خواسته است که مانع از رفتن این دو بازیکن از تراکتور سازی شود که شانس ماندن تیموریان بیشتر است. هر چند تیموریان امروز در باشگاه استقلال مذاکره کرده اما به توافق مالی نرسیده است.

سیدمحسن حسینی که گفته می‌شود بازیکن محبوب جعفری مدیر باشگاه تراکتورسازی است به مدت دو سال قرار داد خود را با این باشگاه تمدید کرد که این خبر در سایت باشگاه تراکتور سازی نیز تایید شده است.

تراکتورسازی در نقل و انتقالات این فصل تا به حال با سیاوش اکبر پور، احمد آل نعمه و احسان حاج صفی به توافق رسیده است و سه سهمیه از شش سهمیه جذب بازیکن لیگ برتری خود استفاده کرده باشد.

خبر دیگر اینکه تمرینات تیم تراکتورسازی از روز چهارشنبه زیر نظر باغ آبادی آغاز می‌شود.

امیر قلعه‌نویی سرمربی جدید تراکتور سازی روز جمعه وارد تبریز میشود و نهایتاً حسن آذرنیا دیروز در باشگاه تراکتورسازی حضور داشت و با این باشگاه به مذاکره پرداخت که از نتیجه آن خبری در دسترس نیست. وی گزینه اول سرپرستی تراکتورسازی است.